
 

 

Број:  02-1/2017/7 

Датум:  18.01.2017.      

 

 

Предмет: Услуге комуникација, по партијама – услуге фиксне телефоније и услуге мобилне 

телефоније; ЈН број 02-1/2017 

 

Сагласно одредби члана 63 Став 3 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), на тражење појашњења односно додатне информације, достављамо следећи 

одговор: 

 

Питање: 

Зашто образац структуре цене постоји за партију 1, али не и за партију 2? 

 

Одговор: 

Изменама и допунама конкурсне документације ће бити убачен образац структуре цене за партију 

2. 

 

Питање: 

У оквиру конкурсне документације на страни 20. навели сте два резервна критеријума. Молимо 

вас за појашњење, да ли се оба критеријума односе и на партију 1 (услуга фиксне телефоније) и на 

партију 2 (услуге мобилне телефоније)? 

 

Одговор: 

Односи се на обе партије, тј. примењиваће се критеријуми и за партију 1 и за партију 2 у случају 

да дође до потребе за њиховом применом. 

 

 

С поштовањем, 

Комисија за јавну набавку 02-1/2017 


